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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “PERSON FIZIK”

GJENDJA E REGJISTRIMIT FILLESTAR

1. Numri unik i identifikimit të subjektit 
(NUIS)

L01512019G

2. Emri i subjektit Edlira Sulaj

3. Forma ligjore Person Fizik

4. Data e regjistrimit 12/03/2010

5. Fusha e veprimtarisë Artizane, . Punime artizanale te veshjeve popullore  
Krijimtari te kostumeve , veshje artistike, veshje karakteri 
per shfaqje teatrale . Qepje veshjesh ne baze te ideve te 
kostumografeve .Skicimi , dizenjimi dhe realizimi skenik i 
kostumeve.

6. Vendi i ushtrimit të aktivitetit Tirane  Kashar KASHAR Autostrada Tirane-Durres, Km 0, 
Qendra Tregtare Casa Italia, Kati i 4 

7. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

8. Të dhëna që njoftohen vullnetarisht Emri Tregtar: Edlira Sulaj
E-Mail: edlirastiliste@yahoo.com  
Telefon: 0697761406 0683099109 

9. Statusi Aktiv

Lista e Dokumenteve:

Regjistrimi Fillestar: CN-364133-03-10

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

31/01/2011 Numri i ceshtjes: CN-497563-01-11

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
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Rruga Ferrit Xhajko, 300 m larg restorant Durresi, kati 1;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         KASHAR;         
Godine private, prane Shkolles se Mesme Kashar;         "

Lista e Dokumenteve:

04/07/2011 Numri i ceshtjes: CN-569107-07-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Ndryshim selie

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         KASHAR;         
Lagjja Sulaj, Prane shkolles se mesme te pergjithshme, banese private, Kashar, 
Tirane;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Rruga 
Ferrit Xhajko, 300 m larg restorant Durresi, kati 1;         "

Lista e Dokumenteve:

03/09/2015 Numri i ceshtjes: CN-241077-09-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Hapje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         MEZEZ;         
Lagjja Fushe Mezez, Autostrada Tirane-Durres km. 0, Qendra tregtare Mega Outlet, 
Kati 5 (ekspozite);         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit

18/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-822156-07-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Hapja dhe mbyllja e nje adrese dytesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga "5 Maji", Tregu "Lahi";         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         MEZEZ;         Lagjja 
Fushe Mezez, Autostrada Tirane-Durres km. 0, Qendra tregtare Mega Outlet, Kati 5 
(ekspozite);         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E7A98380-6325-40B9-AA33-081C8860406D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F57DE790-100D-4656-919B-B247A23D3E39
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23/02/2017 Numri i ceshtjes: CN-168720-02-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Ndryshim i objektit te veprimtarise.
Objekti ishte            ("Artizane")          u be            ("Artizane, rrobaqepsi kostume 
popullore, suvenire.")         

Lista e Dokumenteve:
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

16/08/2017 Numri i ceshtjes: CN-428476-08-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i urdherit Nr. 0191-15 Regj., Nr. 21028 Prot.,  date 
10.08.2017, protokolluar nga QKB me Nr.12179 Prot, datë 14.08.2017, lëshuar nga 
Sherbimi Permbarimor STAR sh.p.k, ku ështe urdhëruar: Vendosja e mases se sekuestros 
konservative ne kuotat/aktivet  e pales Edlira Sulaj ne subjektin Edlira Sulaj p.f., me Nuis 
(Nipt)- L01512019G. Aktivet dhe kuotat e  mesiperme do te qendrojne te sekuestruara deri 
ne nje urdherese te dyte nga ana e jone.

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

18/01/2018 Numri i ceshtjes: CN-631872-01-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Mbyllja e nje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Rruga 
"5 Maji", Tregu "Lahi";         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit

28/12/2018 Numri i ceshtjes: CN-046460-12-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i urdhrit Nr.0191-15 Regj., Nr.11505 Prot., datë 
18.12.2018, lëshuar nga Shoqëria  “Shërbimi Përmbarimor FS”  sh.p.k, ku është urdhëruar: 
Lirimin e kuotave/aktiveve te debitorit Edlira Sulaj, me NUIS (NIPT) - L01512019G, te 
bllokuar me ane te shkreses Nr.21028 Prot., date 10.08.2017. 

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

11/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-261766-07-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Ndryshim adrese kryesore.
E-Mail ishte            ("")          u be            ("edlirastiliste@yahoo.com")         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B8E50621-2A61-4C3E-935B-CA61E321921E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A9FDCCEF-EF5E-471D-B4D3-2116B54E7AD2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CB1891C8-9C3F-4C6B-99B5-CC53AF0D98A7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AA90F9BC-7794-4479-AC25-BA6F504E22C2
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         KASHAR;         
Autostrada Tirane-Durres, Km 0, Qendra Tregtare Casa Italia, Kati i 4;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         KASHAR;         
Lagjja Sulaj, Prane shkolles se mesme te pergjithshme, banese private, Kashar, Tirane;         
"

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit

21/10/2020 Numri i ceshtjes: CN-606890-10-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Ndryshim i objektit te veprimtarise.
Telefon ishte            ("")          u be            ("0697761406")         
Objekti ishte            ("Artizane, rrobaqepsi kostume popullore, suvenire.")          u be            
("Artizane, . Punime artizanale te veshjeve popullore  Krijimtari te kostumeve , 
veshje artistike, veshje karakteri per shfaqje teatrale . Qepje veshjesh ne baze te 
ideve te kostumografeve .Skicimi , dizenjimi dhe realizimi skenik i kostumeve.")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme te Sigurimet Shoqerore:
eshte Shtuar:"I vetepunesuar me punemarres"
eshte Hequr:"I vetepunesuar i vetem"

Lista e Dokumenteve:

Datë:14/12/2021
     __________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi
(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=07B8153A-281E-4C3C-B5EA-C669E5EF98ED

